
 

              UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
      DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E STATISTICHE 

 

Complesso Universitario Monte Sant’Angelo - Edificio 3 - Via Cintia - 80126 Napoli 

Decreto del Direttore n. 93 del 16 settembre 2021 

 

ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DEL DECRETO DEL DIRETTORE N. 92 DEL 10 

SETTEMBRE 2021 RELATIVO AD APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA 

BORSE DI STUDIO ISP INTESA SANPAOLO SPA A FAVORE DI STUDENTI DEL DISES PER 

INCENTIVARE LA MOBILITÀ INTERNAZIONALE A.A. 2021/2022 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Economiche e Statistiche, riunione 

n. 4 del 13/04/2021 con cui è stata autorizzata l’attivazione di una procedura di 

selezione per n. 9 borse di studio messe a disposizione da Intesa Sanpaolo S.p.A. a 

favore di studenti del DISES per incentivare la mobilità internazionale; 

 

Visto il bando di concorso per il conferimento di n. 9 borse di studio per l’incentivazione 

dell’attività summenzionata,  rif. Borse di Studio Intesa Sanpaolo 2021/2022; 

 

Riscontrato che, per disguidi tecnici, alcune domande pervenute nei termini all’indirizzo di posta 

elettronica indicato nel bando, e complete di tutta la documentazione, non erano state 

recepite ed inoltrate in tempo utile alla Commissione; 

 

Ritenuto opportuno dichiarare l’annullamento in autotutela della procedura concorsuale affinché la 

Commissione preposta si riunisca ex novo per sottoporre a valutazione anche le suddette 

istanze; 

DECRETA 

 

- l’annullamento in autotutela del precedente Decreto n. 92 del 10 settembre 2021 pubblicato sul Sito e 

all'Albo di Ateneo con Repertorio n. 6244/2021; 

 

- la conferma della Commissione che, in tempi brevi, è chiamata a valutare le suddette istanze e riformulare le 

relative graduatorie. 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di Dipartimento. 
 
 

     F.to    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
       Prof. ssa M. G. Graziano 
 


